
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 04PU-001347 

Číslo dílčí smlouvy: 04PU-002011 BN AHV 4 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
právní forma: státní podnik
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
„AHV JZ, BES -  ASFALTELAST“
se sídlem: Suková 625, 256 01, Benešov

B E S  s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní e-mail: 
jako účastník 1 společnosti „AHV JZ, BES - ASFALTELAST“

ASFALTELAST, spol. s.r.o.
se sídlem: Botanická 818/23, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 47904615
DIČ: CZ47904615
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9072
právní forma: Společnost s ručením omezeným

Suková 625, 256 01, Benešov
43792553
CZ43792553

: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7496 
Společnost s ručením omezeným



bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:
jako účastník 2 společnosti „AHV JZ, BES -  ASFALTELAST“
(dále jen „Dodavatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 20. 02. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Provedení výsprav asfaltových 

hutněných vrstev na silnici I. třídy E3 ve Středočeském kraji, v oblasti jihozápad 

množství / rozsah Plnění: viz Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

4. RSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. RSD použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD na následující místo: silnice č. E3 PS+LS km 
0,705 -  36,588, Středočeský kraj, blíže viz. Příloha č 3 -  Výkresy.

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD nejpozději do 60 kalendářních dnů od Výzvy 
objednatele.

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Příloha č. 2 -  Příloha, Příloha č. -  Výkresy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitální podpis: 
26.03.2024 10:10:00



Příloha č. 1

Položkový rozpočet Plnění



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění

STC kraj - oblast Jihozápad, výspravy A H V  -  BN A H V 4



Přfloha č. 2:

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
„AHV JZ, BES -  ASFALTELAST" 
se sídlem: Suková 625, 256 01, Benešov

Doba pro dokončení 1.1.9 60 kalendářních dnů
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1

X J

Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 %  průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



Příloha č. 3

Výkresy



Mrkvičkova 1091/2 
Praha 6 -  Řepy 
163 00

Č.zak :23/2023
Geodetický (předávací) protokol

číslo protokolu: 0011 /2023
datum: 24. 07. 2023

INVESTOR: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

Stavba:
Konstrukční celek: 
Konstrukční prvek: 
Specifikace měření: 
Předmět měření: 
Souřadnicový systém: 
Výškový systém:

Komunikace 1/3 (0,705 - 36,588 km)
odstranění původních vrstev
sanace povrchu
zaměření
asfalt/povrch
S-JTSK
Bpv

Rozsah a popis měřických prací:
Dne 20. 07. 2023 proběhlo zaměření původního stavu vozovky ve výše zmíněném úseku.

Použité přístroje:
Leica MS50 v. č. 367509 
Leica GS18 v. č. 3607200

Vyhodnocení úseku:

Přílohy: 1) Výměry
2) Situační náčrt
3) Seznam souřadnic

Přesnost geodetických prací:

mxy: 0,007 m
mh: 0,005 m

Měření provedl:
Dne: 20. 07. 2023

Vyhotovil:
Dne: 24. 07. 2023

ÚOZI:
Číslo ověření: 23/2023

Převzal:
Dne:



Mrkvičkova 1091/2, 
163 00 Praha 6 - Řepy

č. zakázky: 23-2023
příloha č . lk  protokolu č.0011

Tabulka výsledků

Stavba: Komunikace 1/3 0.705 - 36.588

Souhrn výsledků

objekt č. staničení / popis plocha (m2)

celkem 7 0 9 9 .4 1

Práce provedla geodetická firma

Vyhotovil:
Dne: 24.07.2023

Kontroloval:
Dle čísla položky: 23/2023



MrkviČkova 1091/2, 
163 00 Praha 6 - Řepy

Lzakázky: 23-2023
Příloha č.3 k protokolu č.001'1

Seznam souřadnic měřených bodů

Souřadnicový systém: S-JTSK  
Výškový systém: Bpv______

Komunikace 1/3 0.705 - 36.588 km
číslo Souřadnice Popis, poznámka bodu
bodu Y(m) 1 X(rtl) I Z( m) I

i

i

i

1/7


